



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL
 (An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India)
 साकेत नगर, भोपाल (म.प्र.)-462020, www.aiimsbhopal.edu.in

NOTICE

No AIIMS/BPL/1/2019

Date: 16.05.2019

EXPRESSION OF INTEREST (EOI)

All India Institute of Medical Sciences, BHOPAL (referred to as AIIMS BHOPAL hereafter) invites Expression of Interest (EOI) from reputed Firms/Organizations/Agencies for Re-designing, Re-vamping and development of a new dynamic website (Bilingual) for the institute with latest modules and tools, as per details given in EOI Document available on Institute's website: <http://www.aiimsbhopal.edu.in>

The EOI applications complete in all respect and duly attested by the authorised signatory supported by all prescribed documents, placed in a sealed envelope super scribed as EOI for Re-designing, Re-vamping and development of a new website, should reach to **The Administrative Officer, Room No. 126, Medical College Building, AIIMS, BHOPAL (MP) PIN-462020 latest by 03.00 PM on 27.05.2019.**

The Director, AIIMS, BHOPAL reserves the right to accept or reject any of EOI either in part or in full or to split the order without assigning any reasons thereof.

Administrative Officer & I/c IT Cell

E-mail : admin@aiimsbhopal.edu.in Phone: 0755-2672322



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL
 (An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India)
 साकेत नगर, भोपाल (म.प्र.)-462020, www.aiimsbhopal.edu.in

सूचना

No AIIMS/BPL/1/2019

Date: 16.05.2019

इक्स्प्रेसन आफ इन्ट्रेस्ट (ईओआई)

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल (एम्स भोपाल) प्रतिष्ठित फर्म / संगठनों / एजेंसियों से रि-डिजाइन, रि-वैम्पिंग ज्ञयनामिक वेबसाइट (द्विभाषी) के परिवर्धन के लिए प्रतिष्ठित फर्म / संगठनों / एजेंसियों से ईओआई आमंत्रित करता है। संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध ईओआई दस्तावेज में दिए गए विवरण के अनुसार नवीनतम मॉड्यूल और टूल्स के साथ संस्थान की वेबसाइट : <http://www.aiimsbhopal.edu.in>

ईओआई आवेदन सभी तरह से पूर्ण और सभी निर्धारित दस्तावेजों के साथ अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता द्वारा विधिवत रूप से सत्यापित किया जाना चाहिए, नई वेबसाइट के रि-डिजाइन, रि-वैम्पिंग और परिवर्धन ईओआई सीलबंद लिफाफे में प्रशासनिक अधिकारी, कमरा नम्बर 126, मेडिकल कॉलेज भवन, एम्स, भोपाल (म.प्र.) पिन-462020 पर दिनांक 27.05.2019 को 3.00 पी.एम. तक पहुंचना चाहिए। निदेशक, एम्स, भोपाल को बिना किसी भी कारण बताए ईओआई के किसी भी भाग में या उसको पूर्ण रूप से स्वीकार करने या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

प्रशासनिक अधिकारी और प्रभारी आईटी सेल
 ईमेल : admin@aiimsbhopal.edu.in फोना नं. : 0755-2672322